
   

 

 

VELKOMMEN TIL SLEKT-TREFFET! 

Da ønsker vi velkommen til alle: Store og små. Selvsagt er ektefeller og samboere også 

inviterte.                                                                                                                             

Det legges opp til aktiviteter/turer for alle aldersgrupper, bespisninger og også innkvartering 

for de som måtte trenge dette. Oppstillingsplasser for bobiler/campingvogner vil bli etablert. 

Vi har tilgang på noe privat innkvartering på Einmoen/Stiberg. I tillegg har Golfkroa på 

Elvegard motellrom (inkl. frokost) for 20 – 25 personer. Tilreisende med behov for skyss fra/til 

Narvik sentrum må melde fra om dette, så vil dette bli ordnet. Om noen ønsker å komme hit 

tidligere, eller reise hjem senere enn søndag så vil også dette greit la seg løse.  

Økonomi:                                                                                                                               

Det er en stor dugnadsgruppe i gang, men vi må ha en felles kasse for innkjøp/leie av 

diverse. Vi har bestemt at voksne må betale kr 600.-  Ungdom 13 – 19 år kr 300.- og Gratis 

for alle barn fra 12 år og nedover. Vi setter en endelig påmeldingsfrist til 15. februar 2018. 

Påmeldingen må dokumenteres med innbetaling av deltakeravgift til konto: 4520 20 17154 

Det blir nå etablert en egen hjemmeside med alle detaljer. Hjemmesiden har vi som mål å ha 

etablert innen 1. desember. Du finner denne på: Einmoen.net Her vil du finne detaljert 

informasjon om program for helga, påmelding og innbetaling, hvordan finne fram til Einmoen, 

skyssbehov fra Narvik sentrum, innkvartering, parkering, bevertning, planlagte aktiviteter med 

turer i omegnen, kontaktinformasjon til alle i planleggingsgruppa og vertskapet, samt en 

komplett slektsoversikt mm.                                                                                                    

 

 

 

                                             Elvegard 16.10.2017                                                                                                     

For Hovedkomitéen: Atle, Jan Trygve og Berit, - samt vertskapet på Einmoen : Trond med fam. 

Håper vi treffes!!                                                                                                                  

Inntil da ønsker vi alle sammen en riktig GOD JUL og et GODT NYTT ÅR! 

Tor Stiberg. 

 

TIDSPUNKT:       

20. - 22. juli 2018 

Kontaktinformasjon om påmelding / spørsmål etc. sendes til Tor: 

mobiltelefon +47 480 64 612 (gjerne tekstmelding), eller helst mail til 

torstb17@outlook.com. Du kan melde deg på fra nå av og fram til 

15. februar 2018 

 

 

Alle etterkommere: -barn, - barnebarn, -oldebarn, 

-tippoldebarn etter Petter, Rolf, Molla, Sverre, 

Gunnar, Jak, Hallfred, Margit og Jarle inviteres til 

slekt-treff i Skjomdalen sommeren 2018.                              

Det er dannet en hovedkomité med Atle,             

Jan Trygve, Tor og Berit for arrangementet. 
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